OAHHBIE O NPOOYKTOBOW JIMHEUKE
OSRAM DULUX S/E

YKOPO4Y€EeHHbI€ KOMMaKTHbIe JIIOMUHECLIEHTHME JlaMIbl, C 4-LUTbIpbKOBbIM LloKosniem ans ArPA

OBNACTU MPUMEHEHWA

” Odbuchl, 06LLECTBEHHbIE 30aHNS
f MarasuHsi

CynepmapkeTbl U yHUBEpMaru

OrTenu, pectopaHbl

S
I |

MPEUMYLLECTBA NMPOOYKTA

- WckniountenbHas a3kOHOMUYHOCTb

- Xopollee Ka4yeCTBO OCBELLEeHNS

- YnyuJweHHble XapakTepUCTUKN TEXODCNYXUBaHUSI

- Hwu3skasa notpebnsemas mowHocTtb (7 BT, 9 BT, 11 BT)
- [nuTenbHbIA CEPBUCHbIN CPOK CIYObl

- OueHb HM3KuIA Npodunb

XAPAKTEPUCTUKA NPOOYKTA

CpepnHuii cpok cnyx6bl: 20 000 4 (c QUICKTRONIC)

MHpekc upetonepenaym Ra: ot 80 go 89

Perynupyembii (3 - 100 %)

KOpOTKaﬂ N KOMNaKTHaaA fnamMmna co WTblIPpbKOBbLIM LLOKONEM C 0,E|,HOO60pOTHbIMI/I kon6amu

LUTbIpEeBON OANHOYHbIN YETBIPEXKOHTAKTHbIV LLOKOMNb 2G7

PabGoTtaeT oT akkyMynsiTopHor 6atapeun, CONHEYHOW 3HEPTUUN N CETU NEPEMEHHOIO TOKA C MOAXOASALLMM 3NIEKTPOHHBIM
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MNPA

OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

TECHNICAL DATA

OnucaHue npoaykTa

Jnekrpuyeckne napameTpbl

HomuHanb
Hasl
MOLLHOCTb

CeTtoBas oTgaya
(3MPA 25 °C)

MoLuHocTb

doTOomeTpUHecKme gaHHbIe

HomuHan
bHbIV
CBETOBOW
MoTOK

CeeToBOM
NoTOK Npun
25 °C

CBeToBOM
noToK

Rated color
temperature

WNHpekc
LBeTonep
eaaym Ra

Pa3mepbl 1 Bec

O6Lyas anvHa OunameTp

DULUX S/E 9 W/827 1

9,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

8,70 Bt

600 nm

600 nm

600 nm

2700 K

80..

.89

142,0 mm

DULUX S/E 9 W/830 1)

9,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

8,70 Bt

600 nm

600 nm

600 nm

3000 K

80...

89

142,0 mm

DULUX S/E 9 W/830 2G7

9,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

8,70 Bt

600 nm

600 nm

600 nm

3000 K

80...

90

142,0 mm 12,0 mm

DULUX S/E 9 W/840 1)

9,00 Br

Under clarification
by authority and
standardization
body

8,70 Br

600 nm

600 nm

600 nm

4000 K

80...

89

142,0 mm

DULUX S/E 11 W/827 V)

11,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

11,80 Bt

900 nm

900 nm

900 nm

2700 K

80...

89

212,0 mm

DULUX S/E 11 W/830 Y

11,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

11,80 Bt

900 nm

900 nm

900 nm

3000 K

80...

89

212,0 mm

DULUX S/E 11 W/830 2G7

11,00 Bt

Under clarification
by authority and
standardization
body

11,80 Bt

900 nm

900 nm

3000 K

80..

.90

212,0 mm 12,0 mm
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OneKTpuyeckue napameTpsbl

doTomeTpU4eckue AaHHbIe

OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

Pa3mepbl 1 Bec

OnucaHue npoaykra HomuHane  CsertoBas otaaya MowHocte | HommHan CeetoBoii  CBeToBO#M Rated color WHpeke ObLan anvHa [vametp
Hasi (GIPA 25 °C) bHBIA MOTOK Npu NOTOK temperature  LBeTONep
MOLLHOCTb ceetoBor 25 °C efgauv Ra
NoTOK
DULUX S/E 11 W/840 ) 11,00 Bt Under clarification 11,80 Bt 900 nm 900 nm 900 nm 4000 K 80...89 212,0 mm 12,0 mm
by authority and
standardization
body
DULUX S/E 11 W/740 2G7 11,00 BT Under clarification 11,80 Bt 900 nm 900 nm 4000 K >78 215,0 mm 12,0 mm
by authority and
standardization
body
Cpok cnyxobl [lononHuTenbHble AaHHbIe BoamoxHoctn | Ceptudpmkathl  CTaHgapThl Knaccudukauus
/ MOLLHOCTH
OnucaHue npoaykra HomuHanbHel  Cpok cryobl Cpok Liokonb Makc. Kon- | C Knacc OHepronoTpebn | MexayHapopHas cucTeMa KoAMPOBaHUSA
11 cpok namnbl cnyx6bl BO namn PeryrMpoBkO | 3HEprornoT  €eHue namn
cnyx06bl Ha 1 aBT. 1 SIPKOCTH pebneHus
BbIKIIOMaT
enb
DULUX S/E 9 W/827 1) 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3 mg Oa A 10 kBT-4/10004  FSDH-9/827-/P/-2G7
DULUX S/E 9 W/830 1) 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3mg Ja A 10 kBT-4/10004  FSDH-9/830-/P/-2G7
DULUX S/E 9 W/830 2G7 10000 h 10000 h 2G7 1,3 mg A 10 kBT-4/10004  FSD-9/30/1B-E-2G7
DULUX S/E 9 W/840 1) 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3mg Oa A 10 kBT-4/10004  FSDH-9/840-/P/-2G7
DULUX S/E 11 W/827 Y 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3mg Oa A 13 kBT-4/10004  FSDH-11/827-/P/-2G7
DULUX S/E 11 W/830 ) 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3 mg Oa A 13 kB1-4/10004  FSDH-11/830-/P/-2G7
DULUX S/E 11 W/830 2G7 10000 h 10000 h 2G7 1,3 mg A 13 kBT-4/1000 4
DULUX S/E 11 W/840 D 20000 h 20000 h 13000 h 2G7 1,3mg Ja A 13 kB1-4/10004  FSDH-11/840-/P/-2G7
DULUX S/E 11 W/740 2G7 8000 h 8000 h 2G7 5,0 mg A 13 kBT1-4/1000 4

) Tonbko Ans npumeHeHus ¢ AMPA



OAHHBIE O NMPOOYKTOBOW NNHEWKE
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DULUX S/E 9 W/840, DULUX S/E 11
W/827, DULUX S/E 11 W/830, DULUX
S/E 11 W/840

OBOPYNOBAHUE/AKCECCYAPHI

- [MoaxoguT Ansa Ncnonb3oBaHUs C ANEKTPOHHbIM MPA

COBETbI MO BE3OMNACHOCTU

B cnyyae nonomku namnel: www.ledvance.com/brokenlamp

PEKOMEHOALIW MO MPUMEHEHUIO

[ns nonyyeHUs fONOMHUTENBHON MHOPMALIMKN 1 M306paKeHWs MPOAYKLMK, NoXKayncTa, 03HakoMbTECh C UHCTPYKLMEN.

OAHHBIE 0714 SAKA3A
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OAHHBLIE O NMPOAYKTOBOW NMHENKE

Product code OnucaHue npogykra YnakoBka (LeHa/LuT.) Pasmepbl (anvHa x LWvpyHa x BeicoTa) O6bem Bec 6pyTTO

4050300017655 DULUX S/E 9 W/827 Shipping carton box 112 mm x 152 mm x 126 mm 2.15 om?® 378.00¢g
10

4050300589398 DULUX S/E 9 W/830 Shipping carton box 106 mm x 159 mm x 126 mm 2.12 pv® 378.00g
10

4008321583659 DULUX S/E 9 W/830 2G7 Shipping carton box 240 mm x 205 mm x 179 mm 8.81 am® 1947.00 g
50

4050300020174 DULUX S/E 9 W/840 Shipping carton box 143 mm x 136 mm x 105 mm 2.04 om® 378.00¢g
10

4050300017662 DULUX S/E 11 W/827 Shipping carton box 99 mm x 203 mm x 155 mm 3.12 pv® 508.00 g
10

4050300589374 DULUX S/E 11 W/830 Shipping carton box 188 mm x 164 mm x 104 mm 3.21 gm® 508.00 g
10

4008321583734 DULUX S/E 11 W/830 2G7 Shipping carton box 240 mm x 205 mm x 244 mm 12.00 gm?® 2445.00 g
50

4050300020181 DULUX S/E 11 W/840 Shipping carton box 224 mm x 138 mm x 97 mm 3.00 v 513.00g
10

4008321583758 DULUX S/E 11 W/740 2G7 Shipping carton box 240 mm x 205 mm x 244 mm 12.00 gm3® 2445.00 g
50

The mentioned product code describes the smallest quantity unit which can be ordered. One shipping unit can contain one or more single products. When placing an order, for the quantity please
enter single or multiples of a shipping unit.

NMPUMEYAHUE

B 3akas MoryT ObITb BHECEHbI U3MEHEHUS Be3 npeaBapuTenibHOro yseaomMrneHus. [poBepbTe MHOPMaLMIO Ha Hanuyne owmnbok. Ybeantech, YTo MHopmaums aKTyalbHa.
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